PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO DO ADITIVO CONTRATO nº 082/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 44/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 108/2025
CONTRATANTE:  SAAE  –  SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO,  inscrito  no  CNPJ:
00.007.088/0001-73, com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO
CONTRATADA: VICTOR DA SILVA FRAZÃO, inscrito no CNPJ/MF: 56.769.723/0001-30, com sede
à  Rua  Antônio  Monteiro,  nº  35,  representada  pelo  seu  proprietário  o  senhor  VICTOR SILVA
FRAZÃO, inscrito no CPF nº ***.***.451-41 e RG nº 1.476.951 SSP-TO.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  no  ramo  para  prestação  de  serviços
administrativos,  organizacionais  e  gerenciamento  dos  departamentos  de  compras,  controle  de
demandas, controle de estoques, planejamento financeiro, entres outras atividades que surgirem,
visando atender as necessidades dos departamentos internos e externos do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto SAAE de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.

Ananás/TO, 17 de dezembro de 2024.
SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ: 00.007.088/0001-73
DOUGLAS DOS SANTOS BRITO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9af9c1-17122025113648

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1082/2025

http://www.tcpdf.org